
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/   /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Michałowice 
wspólnie z Powiatem Krakowskim zadania publicznego pn.: Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2152K - ul. Jana Pawła II w Michałowicach wraz z  

budową kanalizacji sanitarnej oraz na zawarcie porozumienia 
z Powiatem Krakowskim dotyczącego wspólnej realizacji zadania 

publicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1940), art. 20 pkt. 2)-3) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 
poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Michałowice wspólnie 
z Powiatem Krakowskim zadania publicznego pn.: Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2152K - ul. Jana Pawła II w Michałowicach wraz z budową kanalizacji 
sanitarnej. 

§ 2. 1. W celu realizacji zadania wskazanego w § 1 powyżej, wyraża się zgodę 
na zawarcie porozumienia z Powiatem Krakowskim dotyczącego wspólnej 
realizacji zadania publicznego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2152K - ul. 
Jana Pawła II w Michałowicach wraz z  budową kanalizacji sanitarnej. 

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Wójta 
Gminy Michałowice. 

3. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania wskazanego w § 1 powyżej, 
podział funkcji i obowiązków określone zostaną w porozumieniu, o którym mowa 
w § 2 powyżej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9851504A-A319-4619-8965-D3CCA17988DE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy realizacji robót budowlanych w ramach: Przebudowy drogi 
powiatowej nr 2152K - ul. Jana Pawła II w Michałowicach, polegającej na 
wykonaniu kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, chodników, 
oświetlonych przejść dla pieszych, nowych peronów przystankowych, 
poszerzeniu jezdni. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9851504A-A319-4619-8965-D3CCA17988DE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/   /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


